PORTARIA	IFPR	DG/FOZ/IFPR	Nº	234,	DE	04	DE	OUTUBRO	DE	2024

A	Diretora-Geral	Substituta	do	Campus	Foz	do	Iguaçu	do	Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência
e	Tecnologia	do	Paraná	(IFPR),	no	uso	da	competência	que	 lhe	confere	a	Portaria	de	Pessoal	DEAC/GR/IFPR	nº
297,	de	16	de	fevereiro	de	2024,	publicada	no	Diário	Oficial	da	União	em	19	de	fevereiro	de	2024,	seção	02,	página
19,	RESOLVE:

Art.	1º	Designar	os(as)	servidores(as)	abaixo	relacionados(as)	para	compor	a	Comissão	avaliadora	das
entrevistas	do	Processo	Seletivo	Simplificado	para	contratação	de	estagiário	de	nível	superior,	nas	áreas	de
conhecimento	 em	 em	 Gastronomia,	 Nutrição,	 Desenvolvimento	 Rural	 e	 Segurança	 Alimentar	 e	 áreas	 afins,	 para
atuação	no	Laboratório	de	Gastronomia	do	IFPR	Campus	Foz	do	Iguaçu:

NOME SIAPE

GUILHERME	DOS	SANTOS	NACONESKI 3388549
LUANA	COSTA	PIERRE	DE	MESSIAS 1054053
PATRÍCIA	BIONDO	BATISTA 3427512

Art.	 2º	A	 avaliação	 para	 seleção	 de	 estagiário	 acontecerá	 por	meio	 de	 entrevistas	 presenciais,	 no	 dia

16	de	outubro	de	2024.	Os	horários	individuais	serão	publicados	em	edital	específico.
Art.	3º	Esta	Portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	publicação	no	Boletim	de	Serviço	Eletrônico	do	IFPR.

Documento	assinado	eletronicamente	por	MONICE	MOISE	DE	FREITAS	AQUINO,	DIRETOR(a)
SUBSTITUTO(a),	em	04/10/2024,	às	12:50,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	6º,
caput,	do	Decreto	nº	8.539,	de	8	de	outubro	de	2015.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	3211110	e	o	código	CRC
5F9427B1.

Referência:	Processo	nº	23411.013880/2024-23 SEI	nº	3211110

			INSTITUTO	FEDERAL	DO	PARANÁ	|	FOZ/DG/IFPR/FOZ-DG/FOZ
			Avenida	Araucária,	780,		Foz	do	Iguaçu	-	PR	|	CEP	CEP	85860-000		-	Brasil

p0rt4r14

Boletim	de	Serviço	Eletrônico	em	04/10/2024

Portaria IFPR 234 (3211110)         SEI 23411.013880/2024-23 / pg. 1

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=2854219&codigo_crc=F50D8E5B&hash_download=c9940eba59080f3140f0a1d314828d1a52566fa6f345fb75dd610171e99bde0e4f83d1d19a46155183cab26fb1b53288d794a64f0a03382f4f1e01d68c6bbe7d&visualizacao=1&id_orgao_acesso_externo=0
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria IFPR 234 (3211110)